[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          18 января 2021 г.                                                                                      № 2
«О регистрации Устава местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Казачий край 1»
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ                    "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании письма Управления Министерства юстиции РФ по Волгоградской области о необходимости внесения изменений в учредительные документы Территориального общественного самоуправления «Казачий край 1» от 10.12.2020 г. № 34103-11100, руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

         постановляю:

        1. Зарегистрировать в администрации Букановского сельского поселения Устав местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Казачий край 1».

        2. Постановление администрации Букановского сельского поселения № 42 от 14.11.2011 г. «О регистрации Устава Территориального общественного самоуправления  «Казачий край 1», считать утратившим силу.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Букановского

сельского поселения                                                                            Е.А. Кошелева